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1 201 500,00 ₽
385 853,00 ₽

1 031 432,00 ₽

320 000,00 ₽

26 430,00 ₽
2 965 215,00 ₽

1 150,00 ₽

1 596 912,33 ₽
200 000,00 ₽
450 000,00 ₽
200 000,00 ₽

25 000,00 ₽
2 471 912,33 ₽

960,00 ₽

0,00 ₽
0,00 ₽
0,00 ₽

850 000,00 ₽

6 287 127,33 ₽

3 815 215,00 ₽

с сотки всего
1 150,00 ₽ 2 973 405,50 ₽   
960,00 ₽ 2 482 147,20 ₽   

Текущий ремонт ограждения 
Нумерация аллей

Оплата за электричество (по счетчикам, согласно данных прошлого года)

Членский взнос :

Целевой взнос за сотку (округленно):

Итого: планируемый РАСХОД (в случае принятия решения по целевым 
взносам):

Расходы по целевым взносам (в случае не принятия решения по целевым 
взносам)
Целевых взносов нет

Итого по целевым взносам:

Сотовая связь и интернет
Итого по членским взносам:

Членский взнос за сотку (округленно):

Итого по целевым взносам:
Целевой взнос за сотку (округленно):

Расходы по оплате за электричество:

Итого: планируемый РАСХОД (в случае не принятия решения по целевым 
взносам):

Расходы по целевым взносам (в случае принятия решения по целевым 
взносам)

Асфальтирование центральной аллеи

Приходная часть

Целевой взнос  (в случае принятия решения по целевым взносам):

Обустройство скважин
Капитальный ремонт бочек

Прочие расходы

СМЕТА (Проект)
Садоводческого некоммерческого товарищества "Шемелка" на 2024г.

Количество участков - 284
Количество соток - 2585,57

Зарплата 
Налоги

Текущие расходы

Расходная часть
Расходы по членским взносам



0,00 ₽ -  ₽                     

615000

6 070 552,70 ₽

3 588 405,50 ₽

Председательствующий на общем собрании:

Секретарь собрания:

Целевой взнос  (в случае не принятия решения по асфальтированию):

ИТОГО планируемый ПРИХОД (в случае не принятия решения по 
асфальтированию):

ИТОГО планируемый ПРИХОД (в случае принятия решения по 
асфальтированию):

Оплата за электричество (с участков по счетчикам)


	Смета

